Stowarzyszenie "Hospicjum im. Piotra Kréla"
ul. Bembnisty 2 63-000 Sroda Wlkp.

BILANS sporzadzony na dzien 31.12.2018

na podstawie zatacznika 6 - ustawy o rachunkowosci

AKTYWA

Wyszczegdinienie aktywow

Stan aktywow na dzien:

(poczatek roku)
2

(koniec roku)
3

A. AKTYWA TRWALE

I. Wartosci niematerialne i prawne

II. Rzeczowe aktywa trwate

I11. Naleznosci dtugoterminowe

IV. Inwestycje diugoterminowe

V. Dtugoterminowe rozliczenia miedzyokresowe

B. AKTYWA OBROTOWE
I. Zapasy
I1. Naleznosci krétkoterminowe

III. Inwestycje krétkoterminowe
IV. Krétkoterminowe rozliczenia miedzyokresowe

C. Nalezne wptlaty na fundusz statutowy

1,376,904.84

1,467,329.39

1,376,904.84

1,467,329.39

989,148.16

1,325,268.84

2,300.00

989,148.16

1,322,968.84

Aktywa razem

2,366,053.00

2,792,598.23

PASYWA

Stan pasywow na dzien:

Wyszczegdlnienie pasywow (poczatek roku) | (koniec roku)
1 2
A. FUNDUSZ WEASNY 2,326,489.58| 2,792,311.95
I. Fundusz statutowy
II. Pozostate fundusze
III. Zysk (strata) z lat ubiegtych 1,791,883.31 2,326,489.58
IV. Zysk (strata) netto 534,606.27 465,822.37
B. ZOBOWIAZANIA I REZERWY NA ZOBOWIAZANIA 39,563.42 286.28
I. Rezerwy na zobowigzania
II. Zobowigzania dtugoterminowe
III. Zobowigzania krétkoterminowe 39,563.42 286.28
IV. Rozliczenia miedzyokresowe
Pasywa razem 2,366,053.00] 2,792,598.23
Zarzad Jednostki

Sroda Wlkp, dn. 13.03.2019r.

(micjseo i dala sporzadzania)
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Gimig, nazvisko | podpia osoby sporzadzalacoi)




